
FILM  -  DIVADLO  -  HUDBA

Jablonné nad Orlicí červen 2015

P - přístupný / 12+ - přístupný od 12 let / T - titulky /       - české znění, dabing

Ladíme 2
Mají skvělé hlasy, jsou královnami zpívání a mají 
zpívat prezidentu Obamovi. Jenže stačí drobná 
technická komplikace a zpěvačka Tlustá Amy 
bezmocně visí na lanech před Barrackovými zraky 
téměř nahá. Z Barden Bellas, dosavadních miláčků 
země, je najednou ten nejvděčnější terč.

1 PO 20,00 3D  San Andreas 3D katastrofický 130,- T 113 12+

6 SO 19,00  RUKOJMÍ - ochotníci Jablonné DIVADLO 100,- 12+

7 NE 18,00 2D  Sedmero krkavců hraná pohádka 120,- 97 P

7 NE 20,00 3D  Avengers: Age of Ultron akční 130,- 145 12+

8 PO 20,00 2D  Život je život komedie 110,- 95 12+

9 ÚT 20,00 2D  Špión komedie 120,- 120 P

10 ST 20,00 2D  San Andreas katasrofický 100,- T 113 12+

11 ČT 18,00 2D  Sedmero krkavců hraná pohádka 120,- 97 P

11 ČT 20,00 2D  Život je život komedie 110,- 95 12+

12 PÁ 20,00 3D  Jurský svět sci-fi 140,- T 125 P

14 NE 20,00 2D  Špión komedie 120,- T 120 12+

16 ÚT 20,00 2D  Ladíme 2 hudeb. komedie 110,- T 113 12+

17 ST 20,00 2D  Jurský svět sci-fi 120,- T 125 P

18 ČT 20,00 2D  Andílek na nervy komedie 110,- T 105 12+

19 PÁ 18,00 2D  Sedmero krkavců hraná pohádka 120,- T 97 P

19 PÁ 20,00 3D  San Andreas katasrofický 130,- T 113 12+

21 NE 20,00 2D  Andílek na nervy komedie 110,- T 105 12+

23 ÚT 20,00 2D  Ladíme 2 hudeb. komedie 110.- T 113 12+

24 ST 19,00 2D  Avengers: Age of Ultron akční 100,- T 145 12+

25 ČT 18,00 2D  Mimoni animovaný 100/125, T P

25 ČT 20,00 2D  Špión komedie 120,- 120 12+

26 PÁ 20,00 2D  Sejmi prezidenta dobrodružný 110,- T 110

28 NE 18,00 3D  Mimoni animovaný 120/140, T P

28 NE 20,00 3D  Jurský svět sci-fi 140,- T 125 P

29 PO 20,00 2D  Andílek na nervy komedie 110,- T 105 12+

30 ÚT 20,00 2D  Sejmi prezidenta dobrodružný 110,- T 110

San Andreas
Poté, co nechvalně známý tektonický zlom San Andreas 
vyvolá zemětřesení v Kalifornii,  se  při cestě  z L.A. do 
San Franciska za záchranou  dcery setkávají pilot 
průzkumného vrtulníku a jeho bývalá manželka. 
Ale když si myslí, že už to nejhorší mají za sebou… 
začíná velké drama.

Sedmero krkavců
Pohádkový příběh vychází z klasické pohádky Boženy 
Němcové "Sedmero krkavců". Mladá dívka na sebe bere 
těžký úkol. Pokusí  se  zachránit své bratry a zbavit je 
prokletí, které na ně uvrhla jejich matka. Je to příběh o odvaze,
vytrvalosti, ale také síle slova, pravdy a opravdové lásky.

Špión
Susan  (Melissa McCarthy) má  nenáročnou práci u CIA,  
při které jen málokdy opustí svůj psací stůl s počítačem. 
Ale když ji její partner  nedobrovolně opustí a další špičkový 
agent je v ohrožení, musí Susan v utajení proniknout hluboko 
do smrtícího světa obchodníků se zbraněmi.

Jurský svět
Jurský park je nejvýdělečnější atrakcí na světě. Minulé 
problémy jsou zapomenuty a vedení přemýšlí, čím si zajistit  
větší návštěvnost. Jejich projekty jsou úžasné, jen se neměly 
vymknout kontrole. Praještěři z Jurského parku se vracejí v 
novém filmu v produkci Stevena Spielberga.

Mimoni
Smyslem života Mimoňů bylo odjakživa sloužit tomu největšímu 
padouchovi . Když nikoho takového nemají, upadají do depresí. 
Naštěstí Kevin, Stuart a Bob se rozhodnou  situaci vyřešit. 
Vyrazí na sraz zločinců, aby se dali do služeb nejhorší gaunerky 
všech dob – Scarlet Odkráglové

Andílek na nervy
Čtrnáctiletá fashion bloggerka Viktorie žije  po smrti matky  
na  vesnici s otcem,  nikdy ho  neviděla a zatím mu nerozumí.
Venkov na ni  působí jako zoo plné exotů, o kterých píše v 
blogu, ale žít se s nimi nedá. Rodinnou situaci  se snaží řešit 
celá vesnice i se sociální pracovnicí.

Sejmi prezidenta 
Když teroristé zasáhnou prezidentský speciál a ten se zřítí 
do nehostinné divočiny, může hlavu státu zachránit pouze 
třináctiletý chlapec, který je v lesním táboře. Oba nyní musí 
spolupracovat, aby unikli svým pronásledovatelům,  
a prožijí nejpodivnějších 24 hodin svého života.

Život je život
Hlava rodiny, morousovitý a přísný František (Ondřej Vetchý) 
by po boku svých tří dcer rád viděl schopné a úspěšné muže. 
Jenže všechny  nacházejí pravý opak. Františkovi  se také 
hroutí dovolená a do jeho života vstupuje kolegyně se 
španělskými předky. Je to prostě život!


	Stránka 1

